
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ                                                                   

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

28.12.2021                                                                                                             № 259 
О внесении изменений в постановление 
администрации от 29.10.2018 № 193 «Об 
утверждении муниципальной программы 
«Обеспечение безопасности дорожного 
движения в муниципальном образовании 
поселок Никологоры на 2019 -2024 годы» 

 

  

 В соответствии с постановлением главы администрации от 18.09.2009 № 87 
«О порядке разработки, формирования, утверждения и реализации 
муниципальных программ», п о с т а н о в л я ю: 

 1.  Внести в приложение к постановлению администрации от 29.10.2018 № 
193 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности 
дорожного движения в муниципальном образовании поселок Никологоры на 2019-
2024 годы» следующие изменения: 

1.1. в паспорте муниципальной программы «Обеспечение безопасности 
дорожного движения в муниципальном образовании поселок Никологоры на 2019-
2024 годы», раздел «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей 
редакции:  

Объемы и источники 
финансирования 
программы 

Объем финансирования программы на 2019-2024 
составляет 117,600 тыс.руб.,  за счет средств местного 
бюджета – 117,600 тыс.руб.  
Для реализации программы предусмотрено 
финансирование по годам: 
2019г. – 19,600 тыс.руб., в том числе за счет средств 
местного бюджета – 19,600 тыс.руб.; 
2020г. – 23,000 тыс.руб., в том числе за счет средств 
местного бюджета – 23,000 тыс.руб.; 
2021г. – 0,000 тыс.руб., в том числе за счет средств 
местного бюджета - 0,000 тыс.руб.; 
2022г. - 25,000 тыс.руб., в том числе за счет средств 
местного бюджета - 25,000 тыс.руб.; 
2023г. - 25,000 тыс.руб., в том числе за счет средств 
местного бюджета - 25,000 тыс.руб.; 
2024г. - 25,000 тыс.руб., в том числе за счет средств 
местного бюджета - 25,000 тыс.руб. 

 1.2. Раздел 3 «Основные цели и задачи программы», таблицу «Целевые 
индикаторы и показатели» изложить в следующей редакции: 

Целевые индикаторы и показатели 



  

Целевые индикаторы и 
показатели 

Единица 
изме-
рения 

2019 2020 2021 2022 2023 2024 

Повышение безопасности 
дорожных условий путём 
приобретения, замены и 
установки дорожных 
знаков не менее 1шт. в год 

шт.   3 3 0 1 1 1 

  1.3. Абзац 2, раздела 6 «Ресурсное обеспечение программы» изложить в 
следующей редакции: «Общий объем финансовых средств для реализации 
программы составляет 117,600 тыс.рублей.» 

     1.4. Раздел 7 «Перечень программных мероприятий» мероприятия на 2021 
год изложить в следующей редакции согласно приложению. 

   2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по ЖКХ.   

   3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.  
  
 
Глава местной администрации                                      А.В.Рыжиков 



  
Приложение к постановлению от 28.12.2021 № 259 

7. ПЕРЕЧЕНЬ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ 

 

Наименование 
мероприятия 

Срок 
исполнения  

Объем 
финанси-
рования 
тыс.руб. 

В том числе за счет средств 
 

Ответственные 
за организацию 
и выполнение 

Ожидаемые 
результаты 

Федера-
льного 

бюджета 

Облас-
тного 

бюджета 

Местного 
бюджета 

Внебюд-
жетных 

источников 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
Мероприятия по безопасности дорожного движения муниципального образования поселок Никологоры: 

 
 

Приобретение 
дорожных знаков 

2021 год 0,000 - - 0,000 - Администрация 
муниципального 

образования 
поселок 

Никологоры 

Повышение 
безопасности 

дорожного 
движения 

ИТОГО: 2021 год 0,000 - - 0,000 -   
ВСЕГО: 2019-2024 117,600 - - 117,600 -   


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	1.  Внести в приложение к постановлению администрации от 29.10.2018 № 193 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности дорожного движения в муниципальном образовании поселок Никологоры на 2019-2024 годы» следующие изменения:
	1.1. в паспорте муниципальной программы «Обеспечение безопасности дорожного движения в муниципальном образовании поселок Никологоры на 2019-2024 годы», раздел «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:
	1.4. Раздел 7 «Перечень программных мероприятий» мероприятия на 2021 год изложить в следующей редакции согласно приложению.

